
Fondant Decke weiß 300g 
Nicht	
  geeignet	
  für	
  Kinder	
  unter	
  3	
  Jahren	
  

Zutaten 
 •  Zucker	
  •  Glukosesirup	
  
•  Pflanzenfe=	
  (Palmenkern)	
  
•  Stabilisator:	
  Glycerin,	
  Xanthan,	
  Carboxymethylcellulose	
  
•  Emulgator:	
  Citronensäureester,	
  natürliche	
  Aromen	
  
•  Konservierungsstoff:	
  Kaliumsorbat	
  
•  Farbstoff:	
  Titandioxid	
  
	
  
Allergene:	
  
Kann	
  Spuren	
  von	
  Schalenfrüchten	
  (Mandeln)	
  enthalten.	
  
	
  
Hinweis:	
  
Bi=e	
  das	
  Produkt	
  kühl	
  und	
  dunkel	
  lagern.Nicht	
  mit	
  Sahne	
  oder	
  ähnlichen	
  Produkten	
  in	
  
Verbindung	
  bringen,	
  da	
  sonst	
  Konsistenzverlust	
  droht.	
  Produkte	
  mit	
  Rollfondant	
  im	
  
Kühlschrank	
  nicht	
  abdecken,	
  da	
  Rollfondant	
  dort	
  FeuchWgkeit	
  zieht! 	
  	
  

Hersteller 
DEKOBACK	
  GmbH	
  
Neue	
  Industriestraße	
  8	
  
74934	
  Reichartshausen	
  


